
 

Anskaffelse av LIS 1815 HIV, markedsdialog 
 

Dato: 17.10.2017 

Fra:  Prosjektleder Eirik Sverrisson 

Til:  Interessenter 

 

1. Bakgrunn 
Sykehusinnkjøp HF skal på vegne av de fire regionale helseforetakene (RHF) gjennomføre en 
anskaffelse av farmasøytiske spesialpreparater for HIV området. 

I forbindelse med utarbeidelse av konkurransegrunnlaget for LIS 1815 HIV er det i oppdragsgivers 
interesse å ha en dialog med interessenter på leverandørsiden. Som et ledd i denne prosessen 
inviteres den enkelte leverandør til dialogmøte for å gi innspill til anskaffelsen. 

2. Dialogmøter 
LIS ønsker å gjennomføre en-til-en møter med leverandørene som melder sin interesse. 
Dialogmøtene er ment for at LIS skal få informasjon fra markedet, så det vil derfor ikke bli gitt noe 
informasjon fra LIS om det kommende anbudet (LIS 1815 HIV). LIS vil bruke innspillene fra 
dialogmøtene i det videre arbeidet med konkurransedokumentene, men er på ingen måte forpliktet 
til å ta hensyn til alle innspillene som kommer inn. LIS står fritt til å stille de krav som anses som 
nødvendig for å dekke helseforetakenes behov i konkurransedokumentene. 

 

Dato for gjennomføring av dialogmøtene er satt til 7.-8. desember 2017. Det er satt av en time per 
leverandør. Møtene vil avholdes på Grev Wedels plass 7, 4.etg. Oslo.   

 

Leverandører som ønsker et slikt en-til-en møte må melde sin interesse gjennom Mercell innen 1. 
desember 2017. Leverandører som melder interesse vil kort tid etter bli kontaktet av LIS med 
tidspunkt for møtet.  

 

LIS ber om at leverandørene forbereder følgende til møtet: 

 Kort presentasjon av leverandøren 

 Innspill til anskaffelsen: 
- Hva bør vektlegges i den kommende anskaffelsen 
- Innspill til hva som kan forbedres/endres fra andre LIS anskaffelser og prosesser 

 

Innspill på max en A4-side oversendes til undertegnede innen 12. desember 2017 på e-post, til 
eirik.sverrisson@sykehusinnkjop.no og i Mercell. Innspillene vil i etterkant bli lagt ut i Mercell. 

3. Videre fremdrift 
Det vil være et rent informasjonsmøte i forbindelse med kunngjøringen av konkurransegrunnlaget. 
På dette informasjonsmøte vil LIS gi informasjon om gjennomføringen av konkurransen, hvor evt. 
spørsmål fra leverandørene kan sendes inn via Mercell i etterkant. Det er planlagt å kunngjøre 
anskaffelsen medio februar 2018. 

 

 

Kommentert [HGA1]: Forslag til erstatning: 
til HIV behandling 

Kommentert [HGA2]: Skal det sendes begge steder? 

mailto:eirik.sverrisson@sykehusinnkjop.no


 

Med vennlig hilsen 

 

Eirik Sverrisson 

Prosjektleder 

 

 

 


